CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO
(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

lﬂaﬂﬁﬂ!ﬂﬂlﬁﬁﬁaEHE‘HIEIBHE!EEllﬂmBHIEH'BNBEHII‘Hﬂll.llﬂllHH!BHHIHBEEEHHl!usﬂﬂﬂlﬂl!ﬂﬂﬂl

B p .
DETERMINAZIONE N'h32 DEL..Q.,Q G]U .29]3

IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Impegno, liquidazione e pagamento acconto IMU 2015- sede
Consorzio via G.B. Lulli, 42 Palermo. o

L’anno 2015 il giorno nove del mese di giugno, in Palermo nella
sede del Consorzio di Bonifica 2 Palermo,
VISTO il R.D. n°215 del 13/02/1933;
VISTA la L.R. n°45 del 25/05/1995;
VISTO lo statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;
VISTA la nota Assessoriale n. 10026 del 08/06/2015 con la quale
questo Consorzio viene autorizzato ad usufruire dell’istituto
della gestione provvisoria, ai sensi del D.P.R. n. 97 del
27/02/2003, sino al 30/06/2015;
CONSIDERATO che, per la sede legale dell’Ente & dovuta al comune
di Palermo, quale acconto IMU per l’anno 2015, la somma di €
2.459,00;
RITENUTO quindi necessarioc procedere al pagamento della somma
richiesta guale acconto IMU relativo all’anno 2015 del comune di
Palermo;
Per quanto sopra esposto
DETERMINA
1)di impegnare, liguidare e pagare in favore del
comune di Palermo, per mezzo dell’allegato F24,

l'imperto di € 2.459,00, gravandec la relativa somma




- |

sul cap. 612 del Bilancio del consorzio per il
corrente esercizio;
2)Di dare immediata esecuzione alla presente

determinazione nelle more della pubblicazione.

VISTO
IL DIRIGENTE IL DIRETTORE GENERALE

WA
(DOTT.SSA Q}I{L’A/ MAZZARIST) (DOTT. GIOV. I TOMASTINO)




